

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 37 08 68 43**

**Lindahl Advokatanpartsselskab**

**Toldbodgade 57, 1.**

**1253 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

Søren Lindahl  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindahl Advokatanpartsselskab Toldbodgade 57, 1. 1253 København K
	CVR-nr.: 37 08 68 43
	Stiftet: 1. juni 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Lindahl
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sct Jacobsvej 4, 2750 Ballerup
<b>Associeret virksomhed</b>	Advice Advokatfirma I/S, København

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje en ideel andel af Advice Advokatfirma I/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>81.464</b>	<b>37.670</b>
1 Personaleomkostninger	-866.272	-902.272
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.536	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-788.344</b>	<b>-864.602</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.501.477	1.239.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.457	-22.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>686.676</b>	<b>351.509</b>
3 Skat af årets resultat	-153.269	-80.461
<b>Årets resultat</b>	<b>533.407</b>	<b>271.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	533.407	271.048
<b>Disponeret i alt</b>	<b>533.407</b>	<b>271.048</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.143	17.679
Materielle anlægsaktiver i alt	14.143	17.679
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.252.445	680.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.252.445	680.968
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.266.588</b>	<b>698.647</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	5.655
Tilgodehavender i alt	0	5.655
Likvide beholdninger	1.500	1.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.500</b>	<b>7.155</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.268.088</b>	<b>705.802</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	533.407	271.048
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>583.407</b>	<b>321.048</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	10.057	13.107
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.057</b>	<b>13.107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	229.851	28.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	375.926	276.442
Anden gæld	68.847	66.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.624	371.647
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>674.624</b>	<b>371.647</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.268.088</b>	<b>705.802</b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	747.364	783.364
Pensioner	115.500	115.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>866.272</u>	<u>902.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.238	6.726
Andre finansielle omkostninger	19.219	16.167
	<u>26.457</u>	<u>22.893</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	156.319	83.328
Årets regulering af udskudt skat	-3.050	-2.867
	<u>153.269</u>	<u>80.461</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	24.495	6.816
Tilgang i årets løb	0	17.679
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>24.495</u>	<u>24.495</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-6.816	-6.816
Årets afskrivninger	-3.536	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-10.352</u>	<u>-6.816</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>14.143</u>	<u>17.679</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	841.964	841.964
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>841.964</b>	<b>841.964</b>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2018	-160.996	0
Andel af årets resultat	1.501.477	1.239.004
Årets hævnninger	-930.000	-1.400.000
<b>Op-/nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>410.481</b>	<b>-160.996</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.252.445</b>	<b>680.968</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Advice Advokatfirma I/S	København	33,33 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	271.048	125.574
Udloddet udbytte	-271.048	-125.574
Udbytte for regnskabsåret	533.407	271.048
	<b>533.407</b>	<b>271.048</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	13.107	15.974
Udskudt skat af årets resultat	-3.050	-2.867
	<u><b>10.057</b></u>	<u><b>13.107</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	972
Omsætningsaktiver	10.057	12.135
	<u><b>10.057</b></u>	<u><b>13.107</b></u>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Advice Advokatfirma I/S og hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabets gæld, som pr. 31 december 2018 udgør 4.615 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindahl Holding Advokatanpartsselskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.